Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 26/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Processo Seletivo-  "Para Cadastro de fiscal - IFMT 2024"

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727, de
19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a lista final de inscritos no Edital nº 26/2024, conforme segue:

INSCRITOS NA CATEGORIA SERVIDORES DO IFMT
Adam Zunoeta Mendieta
Andreia Maria de Sousa da Silva
Antonio Cezar Santos Gonçalves
Carlos Augusto Parabá Veloso
Célio Almeida Santana Silva
Cláudia Marcele de Campos
Clerisson dos Santos e Silva
Deuzimar Lira de Matos
Douglas Neves da Silva
Edna Sousa de Almeida Miranda
Eliane de Campos Rodrigues
Fernando Henrique Scheffer de Paula
Hythally Albuquerque
Igor Cesar Pereira da Silva
Ilson Dias da Silva
Irismaria Pereira de Souza
Izaura Cristina Maciel
Jadson Abilio dos Santos Reis
Jean Carlos Leite Barbosa
Jorge Nazareno Martins Costa
Julicleison Medice Vaz de Almeida
Lia Correa da Costa *
Lilian Maria Gonçalves
Lucimar Moreira da Silva
Luís Otávio Ramos Torres
Mercia Maria Castro
Nair Mendes de Oliveira
Natacha Chabalin Ferraz
Nelzi Benedita de Souza
Paulo Cesar Pinto da Silva
Raquel Martin Louzada
Ronilson Farias Majjione Balbuena

Sebastião César Dias Gonçalves de Moura
Sherman Walter Soares da Silva
Silvia Regina Fernandes Vilanova
Simone Raquel Caldeira Moreira da Silva
Tatiane Aguiar de Oliveira
Venicius Correa do Prado
Wescley Luiz de Souza

​​​​​​​​​​​​​​*inserida após análise de recurso Deferido.

INSCRITOS NA CATEGORIA TERCEIRIZADOS
Andrya karoline silva faria
Eduardo da Silva Santos
Gustavo Peterle Cebalho
Gustavo Sampaio de Araujo
Helton Flávio de Oliveira Arruda
Juelyce Aparecida Ribeiro Duarte
Mara Angelica de Oliveira Menin
Maria Eduarda Santana Fontes
Mariana Alves do Nascimento
Silmary Regine de Oliveira Aguiar

INSCRITOS NA CATEGORIA ESTAGIÁRIOS
Adryelli Karllayle Mota Toda
Elizabetth Cristina Ferreira de Oliveira
Emanuelly Silva Pouso
Emilly Caroliny Silva Santos
Jamilly Victoria de Moraes Rodrigues
Lucas dos Santos Pimentel
Lucas Gabriel Gomes Silva
Maria Fernanda Campos Cavalcante
Taynara Rodrigues de Paula

INSCRITOS NA CATEGORIA ALUNOS
Adam de Almeida Sinaga
Alex da Silva Agra
Ana Beatriz Schuindt do Amaral
Beatriz Aparecida Dutra da Silva
Beatriz Galdino Pinto
Bruno da Silva Nogueira
Carlos Eduardo dos Santos Barros
Cássio Rocha Xavier
Cristiane Pacheco de Assis
Danilo Pereira de Almeida
Débora Margarida Augusta de Albuquerque
Diogo Cesar Furlan da Silva
Diogo Pereira Pinto
Egla da Silva Barros
Emanuel Sampaio Araújo
Erick Gabriel Santiago de Araujo
Fabio Junior Senna Moura
Felipe Alves Araújo
Greicemara da Guia de Oliveira

Gustavo Luiz Xavier Calil
Helen Cristina de Menezes
Henrique Severino da Cunha
Ísis Ariel Sena Ormondes
Italo Cezar de Azevedo
Jessyka Botelho de Paula Ribeiro
Joicy Kelly Ferreira de Lara
Julio da Cruz Martins
Junior Cesar Rosas Leite
Kalyana Maria Angela de Lima
Kamila Vitória Chaves e Silva
Karine Ahy Rodrigues Torres
Laercio Batista Maciel
Lauriane Figueiredo
Leticia Arruda de Freitas
Loise Adrielli Silva Silveira
Luanny Caroline de Oliveira Pereira
Luciana Aparecida de Souza Nunes
Luciane de Paula Costa Rodrigues
Luís Felipe de Souza Nunes
Luiza Magnani
Marco Antonio penha Gonçalves
Marcus Vinícius Martins Almeida
Marcus Viníicius Santos de Almeida
Maria Aparecida Soares Costa Almeida
Maria Vitória Alves Santos
Mariana Quella da Silva
Mateus Almeida Rondon
Mateus Silva de Oliveira
Matheus Barros Monteiro
Milena de Almeida Magalhães
Namem Rachid Jaudy Neto
Naquizia Paulo Miranda
Nayane de Oliveira Rosa
Otoniel Serafim Silva
Paulo Mário Barbosa Souza de Azevedo
Pedro Fernandes Barbosa Costa
Pedro Henrique dos Santos laureano da Silva
Railton Santos de Souza
Roberta Ribeiro Fernandez Asencio
Ruth Guimarães da Silva Soares
Samara Santos de Souza
Tatiane Almeida Camacho
Tayane Emanuely da Silva
Thaisa Bruna Nieland Borges
Thaisa Inara Rondon Nagazawa
Tony Julis Araujo
Vitoroa Cristina dos Santos Cansado
Vivian Gomes Ramos
Wenderson Pinheiro Farias
Weverson Oliveira da Silva
Yasmim Katari da Cruz Santana
Yuri Batista de Almeida

INSCRITOS NA CATEGORIA COMUNIDADE EXTERNA

Adynna Eduarda Tortorellio Lacerda
Akemilly Luisa Dias dos Santos
Alacir Eugênia Oliveira Souza
Alessandra Soares de Moura
Amabila Maria de Sousa da Silva
Amanda Chaves e Silva
Ana Caroline Campos dos reis Sioma
Ana Clara Sinobe Vicente
Ana Márcia moura dos Santos
André Bayer da Silva
Andressa Rodrigues Duarte
Angeline Castilho da Silva
Antonio da Paz Rosa Filho
Ariana Constantino Guimarães da Silva
Arielly Loise Aquino Schurings Siqueira
Bárbara Luana de Almeida Costa
Benedito da Silva Amorim Junior
Benedito Marcio Marques Fontes
Bhenise Vitória Santos Nunes
Bruna Verão Bertini
Bruno Rafael Soares Amorim
Camilla Ribeiro Verão
Carlos Henrique Nunes Ferreira
Caroline Dias da Silva
Claudia de Fatima Barbosa Duval
Cleonice Gomes Aires de Souza
Daniel Nascimento Fontoura Silva
Edinete Cristina de Miranda
Ednea Aparecida Hermosa dos Santos
Eliane de Souza Silveira
Elza Klimaschewsk
Erica Marques Felix Pereira
Ester Gomes de Oliveira
Fabio da Silva Tavares
Fagner Luiz Garcia de Almeida
Felipe Wender Neris de Assunção
Gabriel Baca Ferreira
Gilmara do Nascimento Almeida Neves
Giulia Andrea de Souza
Guilherme Augusto Minzon Alves
Izabella da Silva Rabelo
Jackyeline Lisbeth Quiel Santos
Jessica Antonia da Cruz
Jessica Caroline dos Santos
Jessica Pereira
João Victor Santos Muniz
Jordanna Kamilla de Arruda Pinto
Juan Sampaio Cerqueira
Karine Rayane da Silva Ramos
Kauene Souza de Arruda
Kellen Caroline Camargo Ribeiro
Kelly Abreu Barbosa
Larissa Cassiana Santos Pereira
Larissa Vitoria Bezerra da silva
Layzza Karen da Silva Barros
Lediana Moraes de Figueiredo
Leila Aparecida Mendes Da Silva

Leonice pereira de campos Cavalcante

Lucas de Oliveira Souza
Luciana Laura Duarte Canete
Lucineia Alves Lima
Luiz Pablo Matheus de Oliveira
Marcelle Sampaio de Araújo
Maria Cristina Gonçalves Pereira
Maria Cristina Turchen
Maria Eduarda Almeida da Cruz
Maria Isabel Ferminio
Maria Rosa de Almeida
Mariana Goulart de Souza Martins
Marilene da Silva
Marina Rolim Aragão
Marisangela Lopes da Silva Costa
Marlene Renck
Marlon Petry Silva Maraia
Mateus Alexandre Alves Pereira
Matheus Thiago da Cunha
Maurícia Maia da Silva
Mayara Rafaely Soares Almeida
Maykon Keunecke Machado
Mirosmar Wélsio dos Santos
Monaliza Silva Modesto
Nair Antunes da Silva
Nayla Lourenço de Oliveira
Naylene Melonio Morais
Naysla Garcia Mendes da Silva
Neila Barbosa de Oliveira Bornemann
Nugna Almeida Duarte Souza
Pablo Cezar Santos Cerqueira
Patryck Maycon Santana Fontes
Poliana Dourado Duran
Priscila Cristina de Campos
Priscilla de Souza Silva
Rafaela Brito de São Pedro
Raphael de Freitas Melo
Regilda Lucia Viana
Roberta Franciele Flor da Silva
Ronalda Ramos Oliveira
Rosana Souza Morais Silva
Rosirene Silva Falcão
Rustany Santana Silva Lima
Rute Gomes de Oliveira
Samara Santos Modesto
Sandra da Silva Brito
Sandriane Dias da Silva
Silmary Pires da Silva
Silvana Pedrosa de Souza
Sonia Ramos da Islva
Suzane de Souza Bastos
Suzeni Benedita Moraes Figueiredo
Thais Almeida Martins
Thais de Menezes Fogaça Scheffer
Thaisa de Paula Costa Leite
Udelcina Santana de Souza Fontes

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Valter Filipe da Costa Quadros
Vanessa Gonçalves da Silva

Victor Hugo de Souza Martins
Victória Brasil Teixeira
Vinicius Matheus da Costa
Wanessa Teles Lima
Yaskara Turchen do Carmo
Yasmin Gabriely Moraes da Silva

Cuiabá, 13 de setembro de 2024

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 13/09/2024 13:39:22.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 13/09/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

737105
510eac05c6

	Documento assinado eletronicamente por: